
單位：新臺幣元

是/否 補助機關 補助金額

1
國立宜蘭大學「女中

路校內眷舍餐廳新建

工程」

國立宜蘭大學「女

中路校內眷舍餐廳

新建工程」

公開招標

日日營造有限公司 肆佰貳拾玖萬元整 否

2
資工系5G  EPC核心

網路平台及相關建置

模組

資工系5G  EPC核心

網路平台及相關建

置模組

公開招標

麟銳股份有限公司 貳佰捌拾參萬元整 否

3
國立宜蘭大學五結二

校區校舍新建工程

國立宜蘭大學五結

二校區校舍新建工

程

公開招標

嘉陽營造有限公司 參仟參佰捌拾萬元整 否

4
食品系普化實驗室設

備更新案

食品系普化實驗室

設備更新案

公開招標

英誠興業股份有限公司
壹佰零捌萬肆仟伍佰

元整 是 教育部   1,320,000

5
食品系超高壓食品殺

菌設備一套

食品系超高壓食品

殺菌設備一套

公開招標

琨泰國際有限公司 壹佰玖拾萬元整 否

6
環工系X光繞射儀一

台(外購案)

環工系X光繞射儀一

台(外購案)

公開招標

理科企業有限公司
壹佰捌拾肆萬零玖拾

貳元整 否

7
環工系移動式氫化裂

解反應系統一式

環工系移動式氫化

裂解反應系統一式

公開招標

友德國際股份有限公司
壹佰玖拾肆萬柒仟元

整 否

8
機械系數位光學顯微

鏡系統一套

機械系數位光學顯

微鏡系統一套

公開招標

聖川實業有限公司 壹佰捌拾萬元整 否

9
圖資館數位學習平台

(智慧大師)升級案

圖資館數位學習平

台(智慧大師)升級案

限制性招標

旭聯科技股份有限公司 壹佰貳拾玖萬元整 是 教育部   1,290,000

10

有機中心有機「農產

品驗證管理資訊系

統、農業生產資訊平

台、農業整合資訊系

統與簡易網站之建置

與」改進案、有機

「加工業者產品追

溯、之心美食餐廳管

理」系統建置案

有機中心有機「農

產品驗證管理資訊

系統、農業生產資

訊平台、農業整合

資訊系統與簡易網

站之建置與」改進

案、有機「加工業

者產品追溯、之心

美食餐廳管理」系

統建置案

限制性招標

鐏泓資訊有限公司
貳佰壹拾壹萬伍仟元

整 是

行政院農

委會農糧

署

  2,350,000

11
圖資館刀鋒伺服器建

置一式

圖資館刀鋒伺服器

建置一式

公開招標

大同世界科技股份有限公

司

壹佰壹拾貳萬伍仟捌

佰陸拾元整 否

12

生技動物系「光學式

屠體評級系統」暨

「非侵入式超音波屠

體及活體評級系統」

各一套

生技動物系「光學

式屠體評級系統」

暨「非侵入式超音

波屠體及活體評級

系統」各一套

限制性招標

波克生醫股份有限公司 壹佰柒拾萬元整 是
行政院農

委會
  1,730,000

13
國立宜蘭大學時化宿

舍無障礙電梯設備採

購案

國立宜蘭大學時化

宿舍無障礙電梯設

備採購案

異質性公開招標

崇友實業股份有限公司台

北分公司

貳佰貳拾肆萬柒仟元

整 否

14

圖資館SAS電腦統計

軟體全校授權一式

(105年1月1日至108年

12月31日)

圖資館SAS電腦統計

軟體全校授權一式

(105年1月1日至108

年12月31日)

限制性招標

賽仕電腦軟體股份有限公

司
壹佰肆拾萬元整 否

是否接受政府補助

序號 採購名稱
採購品項
（註2）

辦理方式
（註3）

得標廠商名稱
採購金額

(註4)

國立宜蘭大學104學年度第1學期辦理100萬元以上採購案件一覽表
中華民國104年08月01日至105年01月31日



是/否 補助機關 補助金額

是否接受政府補助

序號 採購名稱
採購品項
（註2）

辦理方式
（註3）

得標廠商名稱
採購金額

(註4)

15
圖資館2016西文期刊

117種

圖資館2016西文期

刊117種

公開招標

百合圖書有限公司
參佰肆拾伍萬捌仟元

整 否

16
生技動物系氣相層析

離子冰動分析儀一套

生技動物系氣相層

析離子冰動分析儀

一套

限制性招標

慧技科學有限公司 肆佰貳拾萬元整 是
行政院農

委會
  4,200,000

17
機械系ANSYS多重物

理校園版模擬分析軟

體一套

機械系ANSYS多重

物理校園版模擬分

析軟體一套

限制性招標

虎門科技股份有限公司 壹佰參拾壹萬元整 否

18

圖資館ASME美國機

械工程學會29種及

ASCE土木工程相關

應科學35種電子期刊

(二年)

圖資館ASME美國機

械工程學會29種及

ASCE土木工程相關

應科學35種電子期

刊(二年)

限制性招標

智泉國際事業有限公司 壹佰柒拾柒萬元整 否

19
多功能生物能源反應

處理循環系統

多功能生物能源反

應處理循環系統

公開招標

集廣企業有限公司 壹佰貳拾萬元整 否

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）

  之資料應於次年8月31日完成公告。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。

  品項及採購金額。

註：

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。


